
                                                                                            

 

                                                                                                        

УКРАЇНА  
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

Городнянського району Черніг івської області  

 

                                                     Рішення 

Двадцять сьома сесія  сьомого скликання 

                                                      

                                                        

     17 червня  2020 року                                                                                 с. Тупичів 

                                                                                

Про продовження терміну дії рішення 

17 сесії 7 скликання від 26.06.2019 р.  
«Про встановлення місцевих 

податків і зборів на території  
Тупичівської сільської ради на 2020 р.» 

   
 
   Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України» №466-IX від 16.01.2020 року, керуючись п. 24 ст.26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада 
вирішила: 
   

1.  Продовжити дію рішення 17 сесії 7 скликання від 26.06.2019 року «Про 
встановлення місцевих податків і зборів на території Тупичівської сільської 
ради на 2020 рік» до прийняття нового рішення.  

2.   Оприлюднити дане рішення на сайті сільської ради. 
3.   Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення та застосовується з 

01.01.2021 року.  
4. Копію даного рішення надіслати у десятиденний строк з дня його 

оприлюднення до ГУ ДФС у Чернігівській області. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів,  бюджету, комунальної власності, планування, 
соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

    Сільський голова                                                                Лариса ШОВКОВА 

 

         


